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      Kundendaten aus 2023 übernehmen

      Anschrift

      Mail

      Reihenstand

      Eckstand

      Kopfstand

      Blockstand

      400 Volt 16 CEE Kupplung 

      400 Volt 32 CEE Kupplung

      230 Volt Strommehrbedarf als 3,6 kW

Wasseranschluss 3/8” Eckventil inkl. 40mm HT Abwasserrohr

      mit GARDENA Anschluss inkl. Stoppventil

Messe:

Auststeller:

Ansprechpartner: (vor Ort)

Halle & Stand Nr.:

Kunden Nr.:

Rechnungsanschrift:

Rechnungsemail:

Rechnung per:

Standtyp:

Stromversorgung:

Wasserversorgung:

*Das Zurückmailen/-senden des ausgefüllten Formulars zählt als verbindlich außer es wurde schriftlich anders vereinbart.

KONTAKT

Standdimensionen: (lxm)
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MARKUS GmbH

100% Polypropylen
Gesamthöhe ca. 3 mm
Gesamtgewicht ca. 720 g/qm
Breite ca. 2 m
Länge ca. 50 m
Lagerware, Coupons möglich
Sonderfarben ab 3.000 qm
Brennverhalten EN 13501-1 Bfl-s1

FAIR - RIPS

Recyclingfähiger NadelvliesRecyclable needle punch

100% polypropylene
total hight ca. 3 mm
total weight ca. 720 g/sqm
width ca. 2 m
length ca. 50 m
stock item, cuts possible
Special colours available, minimum 3.000 sqm
fire classification EN 13501-1 Bfl-s1

101225

108 U

101249

165 U

101205

1797 U

101223

1807 U

101207

3005 U

101215

2935 U

101208

295 U

101209

282 U

101254

354 U

101201

468 U

101220

Black 5 U

101219

469 U

101253

356 U

101222

Cool Gray 6 U

101202

Cool Gray 7 U

101203

Cool Gray 11 U

101212

425 U

101204

426 U

101206

Black 7 U 2X

101213

Black 6 U 2X

101228

weiß/white

101255

3965 U

101226

213 U

101227

2627 U
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TEPPICH

12,95 €/m²
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TEPPICH

21,35 €/m²
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1,35 €/lm

PVC Trittleiste 2,45 €/lm

Farben:        Schwarz        Silber        Blau        Rot        Gelb        Weiß

Holzbodenplatten, 1m x 1m (d=18mm)

36,40 €/m²

TEPPICH

*Nach der Messe fallen für die Entsorgung & Handhabung nach von einem nicht über die Spendel GmbH bestellten 
Teppich 4,5 €/m2 an.

Teppichabschlussband

Farben:        Schwarz, Matt                  Weiß, Matt          
               
                   Schwarz, Glänzend           Weiß, Glänzend

Teppichschutzfolie 1,25 €/lm Teppichverlegegitter

9,48 €/lm

47,50 €/m²

schwarz grau
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TRENNWÄNDE

48 €/lm

Messetrennwand als 
Alurahmensystem

Füllplatte 5-6mm 
weiß foliert, geb-
raucht & gereinigt
 
inkl. Transporte, 
Auf- u. Abbau, inkl. 
Standerdung 

Neufolierung der bestellten Messewände innenseitig, Mindestmenge 10 lfd.m

Anzahl:

29,50 €/lm

V0107 Anmeldeschluss: 

• Marz 2023. 
_GASJ_Ktl ,Cli_EJ 

Dienstag 
31. Januar 2023

Trennwande 

□ 

Messetrennwand, 
freistehend, max. 4 lfd.m, 
S30, Alurahmensystem, 
LxBxH 3cmx3cmx250cm, 

oben 6 cm Zargen 
unten 10cm Zargen 
Fi.illplatte 5-6mm weiss 
foliert, gebraucht & gereir 

inkl. Transporte, Auf- u. 
Abbau, inkl. Standerdung 

42,75€/lfd.m. 

Anzahl: lfd.m. 

□ 

Reihen-,Eckstand 
Alurahmensystem, 
LxBxH 
3cmx3cmx250cm, 

Oben 6cm Zargen 
Unten 10cm Zargen 

Fi.illplatte 5-6mm 
weiss foliert, 
gebraucht & gereinigt 
Mietpreis fi.ir die 
DIWA in Deggendorf 
inkl. Transporte, Auf
u. Abbau, inkl. 
Standerdung 

Seitenwande links lfd.m.: 

Ri.ickwande lfd.m.: 

Seitenwande rechts lfd.m.: 

□ Neufolierung der bestellten Messewande innenseitig, Mindestmenge 10 lfd.m

□ WeiB

100 Weill/white 
iihnlich/similartoRAL9010 

□ Schwarz

111 Schwarz/black 
lihnlich/similartoRAL9011 

D Marine 

124Ultramarin 
iihnlich/similartoRALS002 

□ Elfenbein

126 Hellelfenbein/light ivory 
iihnlich/similartoRAL 1015 

□ Orange

103 Orange 
iihnlich/similartoRAL2004 

□ Braun

113 Braun/brown 
iihnlich/similar to RAL 8017 

□ Blutorange

122 Blutorange/deep orange 
iihnlich/similartoRAL2002 

□ Dunkelblau □ Gelb

110 Dunkelblau/deep blue 
iihnlich/similar to RAL 5003 

115 Hellgelb/light yellow 
iihnlich/similartoRAL 1021 

□ Silber

107 Silber/silver 

□ Rot

104Rot/red 
iihnlich/similartoRAL701S 

D Grun 

106 Grun/green 
iihnlich/similartoRAL6018 

□ Gold

117Gold 

□ Türkis

116 Türkis 

D Minze 

118 Minzgri.in/mint green 
ihnlich/similartoRAL6029 

□ Lichtgrau

102Uchtgrau/lightgrey 
iihnlich/similartoRAL7035 

□ Lichtblau

121 lichtblaumght blue 
ihnlich/similartoRAL5012 

□ Alu

202Alu 

□ Stahlgrau

119 Staubgrau/dustgrey 
iihnlich/similartoRAL7037 

D Hellblau 

109 Hellblau 

D Buche 

210 Buche/beech 

43,75€/lfd.m. 

□ Dunkelgrau

108 Dunkelgrau/anthracite 
iihnlich/similartoRAL70lS 

□ Enzianblau

120 Enzianblau/gentianblue 
ihnlich/similartoRAL5010 

D Birke 

293 Birke/birch 

Grafikfolierung einer Trennwand 250cm x 96cm 120 € Anzahl:
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GRAFIK-WAND

Die Messewände können mit digital Grafikstoffen in No-Frame Technik bespannt werden. Vor-
raussetzung hierfür ist eine Grafikdatei mit mind. 150 dpi Auflösung als Vektor-PDF-Druckdatei. 
Diese Grafiken werden kostenfrei bis zur nächsten Messe zur Wiederverwendung eingelagert. 
Alternativ können die Grafiken nach der Messe mitgenommen werden. 

240 €

340 €

360 €

510 €

480 €

720 €

600 €

850 €

495 €

Alurahmen zur Grafikaufnahme 6,5 €/lm

Bilderhaken, verstellbar, Nylondraht 4,75 €/Paar Anzahl:
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Spendel GmbH Messebau 
Feuerhausgasse 8 
94315 Straubing

Telefon: +49-9421-904-30 
Telefax: +49-9421-904-32
E-Mail: spendel-gmbh@t-online.de

FIRMENBLENDE

Die Firmenblenden bestehen aus einem 5,2cm x 30,0cm Alurahmensystem in den Längen 2m 
bis 9m mit eingefügten Digitaldruckstoffen. Die Oberkante der Firmenblende hat eine Höhe von 
2,5m ohne Beleuchtung/3,0m mit LED Spots. lhre Grafiken werden kostenfrei für die nächste 
Messe eingelagert. 

145,00 €

220,00 €

 40,80 €

 81,60 €

195,00 €
275,00 €
 61,20 €
102,40 €

245,00 €
345,00 €
 81,00 €
162,00 €

295,00 €
395,00 €
102,00 €
204,00 €

375,00 €
495,00 €
122,40 €
244,80 €
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SITZMÖBEL

19,60 €/Stk

39,45 €/Stk

27,45 €/Stk

45,17 €/Stk
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STEHMÖBEL

13,50 €/Stk 13,50 €/Stk

17,80 €/Stk

Prospektablage
Din A4 Format
      15 Grad Neigung
      30 Grad Neigung
      45 Grad Neigung
      90 Grad Neigung

Anzahl:

49,00 €/Stk Anzahl:

35,80 €/Stk35,70 €/Stk

Barhocker grau, Kunstleder

13,50 €/Stk
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INFOTHEKE

Standard Infotheke
mit Schiebetüren

mit abschließbaren 
Schiebetüren 

Frontgrafik

99 €/Stk

Eckinfotheke
mit abschließbaren 
Schiebetüren

2 Frontgrafiken

2 Seitengrafiken

Abgestufte Infotheke
mit Schiebetüren

mit abschließbaren 
Schiebetüren 

Frontgrafik

135 €/Stk

99 €/Stk

145 €/Stk

175 €/Stk

115 €/Stk

475 €/Stk

138 €/Stk

85 €/Stk
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KABINE

249 €/Stk

35 €/Stk

45 €/Stk

75 €/Stk

35 €/Stk

145 €/Stk
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VITRINE

245 €/Stk

315 €/Stk

495 €/Stk
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PODESTE

113 €/Stk1020cm x 460cm x 800cm

460cm x 460cm x 800cm 85 €/Stk Anzahl:

Anzahl:
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LEUCHTE

17,90 €/Stk Anzahl:

€/lmLeuchtkranz
(Auf Anfrage)

20 Watt, LED Armstrahler 30 Watt, LED Armstrahler

24,50 €/Stk Anzahl:14,90 €/Stk Anzahl:

15 Watt, LED Armstrahler
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Freistehende LED Backlight Wall auf Anfrage

LED GRAFIK-WALL
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Unterschirft:

__________________________

Ort, Datum:

__________________________

EXTRAS

Sonderwünsche/

Fragen:
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